様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

上野原市長　宛

住　　所
氏　　名
電話番号

上野原市商工業事業振興資金利子補給金交付申請書兼請求書

　　　　　年度上野原市商工業事業振興資金利子補給金の交付を受けたいので、上野原市商工業事業振興資金利子補給交付要綱第７条の規定により、確認事項に同意の上、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、交付決定された場合は、次のとおり請求します。
	事業所名

	代表者名

	事業所所在地

	事業開始日

	商工業者
	□中小企業基本法第第２条第１項該当
□中小企業基本法第第２条第５項該当
□その他

	交付申請額
	　　　　円
※支払利子額の50％（上限10万円、千円未満切捨て）
	区分
	□初回
□　回目

	借入融資制度

	借入期間
	　　月

	借入金額
	　円
	融資実行日

	支払利子額
	　　　円（令和　年　月から令和　年　月まで）

	添付書類
	□市税等納税証明書
□借入申込書の写し（初回申請時のみ）
□金融機関の発行する借入を証する書類、償還予定表（初回申請時のみ）
□金融機関が作成する利子の支払いを証する書類の写し
□その他市長が必要と認める書類

　※対象の融資制度が複数ある場合は、借入融資制度から支払利子額までを別紙により　　一覧にまとめること。
	振込先
	金融機関名

	銀行・農協
組合・信組
（　　　）

	本店・支店
本所・支所
（　　　）

	預金種別
	普通（総合）・当座・その他（　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義
	[bookmark: _GoBack]

（注）口座名義は、申請者と同一の名義であること。
※振込先口座の通帳の写し（振込に必要な口座情報がわかる部分）を添付してください。

確認事項
１．虚偽の申請等が発覚した場合は、利子補給金の返還等、上野原市の指示に従います。
２．利子補給金交付後も事業を継続する意欲があります。
３．上野原市商工業事業振興資金利子補給金の審査に伴い、市税等の納付状況及び借入融資に係る申請書類について、市が確認することに同意します。